
ZARZĄDZENIE NR 35/2021 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2021 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz § 16 Uchwały Nr XXX/275/2020 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2021 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które dotyczą: 

1) zmniejszenia planu dochodów, zgodnie z tabelą nr 3; 

2) zmniejszenia planu wydatków, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 3.  Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 40.000,00 zł. Plan po zmianach wynosi 
460.000,00 zł. 

§ 4.  Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 100.218.814,33 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 82.390.369,52 zł, 

b) dochody majątkowe 17.828.444,81 zł; 

2) wydatki 113.210.564,33 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 78.287.809,69 zł, 

b) wydatki majątkowe 34.922.754,64 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C31C1C82-73B6-43DD-A7A3-BE50B593AAE5. Uchwalony Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 35/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 18 lutego 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 955 000,00 100 000,00 1 055 000,00

71035 Cmentarze 0,00 100 000,00 100 000,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 100 000,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 168 664,35 16 281,00 184 945,35

75011 Urzędy wojewódzkie 168 664,35 -4 152,00 164 512,35

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

168 657,00 -4 152,00 164 505,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 20 433,00 20 433,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 20 433,00 20 433,00

852 Pomoc społeczna 1 693 084,43 48 150,00 1 741 234,43

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

52 537,00 7 463,00 60 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

52 537,00 7 463,00 60 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

370 289,00 45 666,00 415 955,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

367 289,00 45 666,00 412 955,00

85216 Zasiłki stałe 583 840,00 -14 663,00 569 177,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

569 840,00 -14 663,00 555 177,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 225 314,00 -7 996,00 217 318,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C31C1C82-73B6-43DD-A7A3-BE50B593AAE5. Uchwalony Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 914,00 -7 996,00 40 918,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 123 586,00 17 680,00 141 266,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

123 586,00 17 680,00 141 266,00

855 Rodzina 25 388 324,00 -42 315,00 25 346 009,00

85501 Świadczenie wychowawcze 18 355 570,00 -105 652,00 18 249 918,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

18 351 270,00 -105 652,00 18 245 618,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 223 835,00 53 325,00 6 277 160,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 174 215,00 53 325,00 6 227 540,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 251,00 251,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 251,00 251,00

85504 Wspieranie rodziny 674 210,00 7 750,00 681 960,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

673 010,00 7 750,00 680 760,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

24 709,00 2 011,00 26 720,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 709,00 2 011,00 26 720,00

Razem: 100 096 698,33 122 116,00 100 218 814,33

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C31C1C82-73B6-43DD-A7A3-BE50B593AAE5. Uchwalony Strona 2



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 35/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 18 lutego 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2 296 337,42 0,00 2 296 337,42

40002 Dostarczanie wody 2 296 337,42 0,00 2 296 337,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 420,00 -270,00 250 150,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 270,00 270,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 400,00 -5 400,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 5 400,00 5 400,00

600 Transport i łączność 18 013 642,43 10 000,00 18 023 642,43

60016 Drogi publiczne gminne 17 651 974,03 10 000,00 17 661 974,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 843,77 -90,00 205 753,77

4220 Zakup środków żywności 0,00 90,00 90,00

4300 Zakup usług pozostałych 164 913,74 10 000,00 174 913,74

60095 Pozostała działalność 319 168,40 0,00 319 168,40

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 370,00 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -370,00 19 630,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 810 234,30 0,00 810 234,30

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 710 234,30 0,00 710 234,30

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 830,00 -1 830,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

430,00 -430,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 26 000,00 2 260,00 28 260,00

710 Działalność usługowa 1 667 039,32 130 000,00 1 797 039,32

71035 Cmentarze 0,00 130 000,00 130 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 130 000,00 130 000,00

71095 Pozostała działalność 1 617 039,32 0,00 1 617 039,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 700,00 -340,00 110 360,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 340,00 340,00

750 Administracja publiczna 6 845 466,29 16 281,00 6 861 747,29

75011 Urzędy wojewódzkie 168 657,00 -4 152,00 164 505,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 322,50 40 170,50 84 493,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 322,50 -44 322,50 0,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C31C1C82-73B6-43DD-A7A3-BE50B593AAE5. Uchwalony Strona 1



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 238 035,51 -8 210,00 5 229 825,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 000,00 -40 000,00 170 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 279 626,67 31 790,00 311 416,67

75056 Spis powszechny i inne 0,00 20 433,00 20 433,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 19 868,00 19 868,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 570 438,56 8 210,00 578 648,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 358 812,00 8 262,22 367 074,22

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 100,00 -1 402,22 27 697,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 480,00 1 180,00 62 660,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 485,00 170,00 8 655,00

758 Różne rozliczenia 750 000,00 -40 000,00 710 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 750 000,00 -40 000,00 710 000,00

4810 Rezerwy 750 000,00 -40 000,00 710 000,00

801 Oświata i wychowanie 36 918 745,23 0,00 36 918 745,23

80104 Przedszkola 3 818 939,23 0,00 3 818 939,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 193,76 -110,00 51 083,76

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 010,00 110,00 2 120,00

80195 Pozostała działalność 348 516,33 0,00 348 516,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 932,00 51,64 8 983,64

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 750,00 -51,64 698,36

852 Pomoc społeczna 3 494 207,92 48 150,00 3 542 357,92

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

52 537,00 7 463,00 60 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 537,00 7 463,00 60 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

430 289,00 45 666,00 475 955,00

3110 Świadczenia społeczne 427 289,00 45 666,00 472 955,00

85216 Zasiłki stałe 583 840,00 -14 663,00 569 177,00

3110 Świadczenia społeczne 569 840,00 -14 663,00 555 177,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 937 636,26 -7 996,00 929 640,26

3110 Świadczenia społeczne 48 180,29 -7 876,06 40 304,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 446,21 -1 399,20 9 047,01

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 1 279,26 1 279,26

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 176 086,00 17 680,00 193 766,00

3110 Świadczenia społeczne 176 086,00 17 680,00 193 766,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C31C1C82-73B6-43DD-A7A3-BE50B593AAE5. Uchwalony Strona 2



855 Rodzina 26 113 736,26 -42 315,00 26 071 421,26

85501 Świadczenie wychowawcze 18 355 570,00 -105 652,00 18 249 918,00

3110 Świadczenia społeczne 18 196 598,91 -104 761,53 18 091 837,38

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -890,47 1 109,53

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 247 204,18 53 325,00 6 300 529,18

3110 Świadczenia społeczne 5 738 783,50 -59 628,16 5 679 155,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 286 724,10 112 953,16 399 677,26

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 251,00 251,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 251,00 251,00

85504 Wspieranie rodziny 722 829,74 7 750,00 730 579,74

3110 Świadczenia społeczne 651 300,00 7 750,00 659 050,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

24 709,00 2 011,00 26 720,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 709,00 2 011,00 26 720,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 763 423,34 0,00 763 423,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 398 412,00 2 283,50 400 695,50

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 177,00 -2 283,50 26 893,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 773 023,09 0,00 11 773 023,09

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 044 138,46 -11 650,00 2 032 488,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 730,00 -300,00 170 430,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 770,00 -11 650,00 138 120,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

6 250,00 -6 250,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 6 250,00 6 250,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 029 343,60 11 650,00 1 040 993,60

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 440,00 -440,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 12 090,00 12 090,00

90095 Pozostała działalność 2 971 372,23 0,00 2 971 372,23

4260 Zakup energii 5 000,00 -300,00 4 700,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 300,00 300,00

926 Kultura fizyczna 527 155,39 0,00 527 155,39

92601 Obiekty sportowe 30 000,00 0,00 30 000,00

4260 Zakup energii 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C31C1C82-73B6-43DD-A7A3-BE50B593AAE5. Uchwalony Strona 3



Razem: 113 088 448,33 122 116,00 113 210 564,33

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C31C1C82-73B6-43DD-A7A3-BE50B593AAE5. Uchwalony Strona 4



Tabela nr 3
do Zarządzenia Nr 35/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 18 lutego 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 168 657,00 16 281,00 184 938,00

75011 Urzędy wojewódzkie 168 657,00 -4 152,00 164 505,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

168 657,00 -4 152,00 164 505,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 20 433,00 20 433,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 20 433,00 20 433,00

852 Pomoc społeczna 48 960,00 -7 996,00 40 964,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 48 914,00 -7 996,00 40 918,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 914,00 -7 996,00 40 918,00

855 Rodzina 25 223 204,00 -42 315,00 25 180 889,00

85501 Świadczenie wychowawcze 18 351 270,00 -105 652,00 18 245 618,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

18 351 270,00 -105 652,00 18 245 618,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 174 215,00 53 325,00 6 227 540,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 174 215,00 53 325,00 6 227 540,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 251,00 251,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C31C1C82-73B6-43DD-A7A3-BE50B593AAE5. Uchwalony Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 251,00 251,00

85504 Wspieranie rodziny 673 010,00 7 750,00 680 760,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

673 010,00 7 750,00 680 760,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

24 709,00 2 011,00 26 720,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 709,00 2 011,00 26 720,00

Razem: 25 450 747,00 -34 030,00 25 416 717,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C31C1C82-73B6-43DD-A7A3-BE50B593AAE5. Uchwalony Strona 2



Tabela nr 4
do Zarządzenia Nr 35/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 18 lutego 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 168 657,00 16 281,00 184 938,00

75011 Urzędy wojewódzkie 168 657,00 -4 152,00 164 505,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 322,50 40 170,50 84 493,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 322,50 -44 322,50 0,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 20 433,00 20 433,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 19 868,00 19 868,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

852 Pomoc społeczna 48 960,00 -7 996,00 40 964,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 48 914,00 -7 996,00 40 918,00

3110 Świadczenia społeczne 48 180,29 -7 876,06 40 304,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 733,71 -119,94 613,77

855 Rodzina 25 223 204,00 -42 315,00 25 180 889,00

85501 Świadczenie wychowawcze 18 351 270,00 -105 652,00 18 245 618,00

3110 Świadczenia społeczne 18 196 598,91 -104 761,53 18 091 837,38

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -890,47 1 109,53

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 174 215,00 53 325,00 6 227 540,00

3110 Świadczenia społeczne 5 738 783,50 -59 628,16 5 679 155,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 277 672,86 112 953,16 390 626,02

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 251,00 251,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 251,00 251,00

85504 Wspieranie rodziny 673 010,00 7 750,00 680 760,00

3110 Świadczenia społeczne 651 300,00 7 750,00 659 050,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

24 709,00 2 011,00 26 720,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 709,00 2 011,00 26 720,00

Razem: 25 450 747,00 -34 030,00 25 416 717,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C31C1C82-73B6-43DD-A7A3-BE50B593AAE5. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

